

**Protokół Nr I/2024  
z Sesji Rady Miejskiej w Tucznie  
z dnia 7 maja 2024 roku**

**PROTOKÓŁ Nr 1/2024  
z Sesji Rady Miejskiej w Tucznie z  
z dnia 7 maja 2024r.**

Na podstawie listy obecności w posiedzeniu Rady Miejskiej w Tucznie uczestniczyło o godzinie 12:00 15 Radnych.

Posiedzenie odbyło się Hali Widowiskowo – Sportowej w Szkole Podstawowej im. Wedłów-Tuczyńskich w Tucznie, ul. Szkolna 41, 78-640 Tucznno.

Otwarto posiedzenie.

*Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.*

W posiedzeniu uczestniczyli także następujący goście:

1. Burmistrz Tucznna – Krzysztof Mikołajczyk
2. Zastępca Burmistrza Tucznna – Alicja Wdowińska
3. Skarbnik Gminy – Violetta Stępień
4. Inni zaproszeni goście.

Proponowany porządek obrad Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 23 kwietnia 2024 r. nr 1006/2024 kształtował się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.
4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.
5. Zakończenie obrad.

**Ad. 1**

**Otwarcie posiedzenia**

Posiedzenie rozpoczęto odsłuchaniem Hymnu.

Głos zabrała Izabela Kwiecińska, która w poprzedniej kadencji pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Miejskiej, podziękowała wszystkim za działania podejmowane podczas trwania poprzedniej kadencji.

Radny Senior otworzył posiedzenie, przywitał zgromadzonych.

**Ad. 2**

**Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.**

Następnie Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.

Radny Senior oświadczył, że następnie odbędzie się ślubowanie radnych, co uczyniono. Rotę ślubowania odczytała Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej.

Radny Senior przedstawił porządek obrad.

### **Ad. 3**

#### **Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.**

Radca Prawny przedstawił radnym tryb pracy komisji skrutacyjnej jak również sposób głosowania.

Radni zaproponowali Komisję Skrutacyjną w składzie: Katarzyna Sałachub, Katarzyna Turowska, Piotr Piast, zaproponowani radni wyrazili zgodę na członkostwo w Komisji Skrutacyjnej. Zarówno nad członkami jak i ostatecznym kształtem Komisji zagłosowano jednogłośnie ZA.

Następnie zgłaszano kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tucznie.

Radna Sałachub zgłosiła kandydaturę radnej Izabeli Kwiecińskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że nową Przewodniczącą Rady Miejskiej w Tucznie została radna Izabela Kwiecińska, która otrzymała 15 głosów. Protokół Komisji Skrutacyjnej jest załącznikiem do uchwały nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Tucznie.

Radny Senior przekazał prowadzenie obrad nowej Przewodniczącej Rady.

Przewodnicząca Rady poprosiła o głos Posła na Sejm, Pawła Suskiego.

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tucznie. Zgłoszono następujących kandydatów: Katarzyna Turowska (nie wyraziła zgody na kandydowanie), Marzena Pecio (wyraziła zgodę na kandydowanie), Ewa Matusik (wyraziła zgodę na kandydowanie).

Po przeprowadzonym głosowaniu i policzeniu głosów, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej oraz poinformowała, że nową Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Tucznie została radna Marzena Pecio, która uzyskała 13 głosów.

### **Ad. Pkt 4**

#### **Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.**

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej przekazała zaświadczenie o wyborze, po czym Krzysztof Mikołajczyk odczytał ślubowanie.

Burmistrz Tuczna powitał wszystkich zaproszonych gości oraz podziękował za wybór.

Następnie głos zabrali zaproszeni goście, którzy gratulowali Burmistrzowi jak i radnym objęcia mandatów.

### **Ad. Pkt. 5**

#### **Zakończenie obrad.**